
UCHWAŁA NR XXVIII/291/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w Tarnowie na części działki nr 80/3 obręb 47 oraz części działki nr 100 obręb 
48 u zbiegu ul. Jana Pawła II i drogi stanowiącej dojazd do autostrady A4, nadaje się nazwę „Rondo Jana Głuszaka 
Dagaramy”. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ustępie poprzedzającym, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 4FB3813C-CB29-45EC-B4B0-76136E51DF2C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/291/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 4FB3813C-CB29-45EC-B4B0-76136E51DF2C. Uchwalony Strona 1




